
— USNADNÍME VAŠI PRÁCI —

Jednodušší a cenově dostupnější způsob
jak si pořídit pracovní vestavbu do svého auta



Jednodušší a cenově dostupnější způsob jak si pořídit pracovní vestavbu do svého auta!

Do-Dodávky.cz Vám představuje ECO by Edström.

Jednodušší a cenově dostupnější způsob jak si pořídit pracovní vestavbu do své dodávky!

V katalogu ECO by Edström zahrnuje 12 typizovaných řešení, ušitých na míru

pro malé a středně velké vozidla.

Můžete si vybrat některé z typizovaných řešení, u kterého si můžete při sestavení sami určit,

jaká bude vzdálenost mezi policemi - přesně podle toho jaké nářadí používáte.

Samozřejmě si do své vestavby můžete zakomponovat některé z našich příslušenství,

které Vám usnadní Vaši práci.

Jednotlivé sestavy jsou modikovatelné a můžeme je pro Vás upravit dle Vašich specikací.

Vybírat můžete samozřejmě i z katalogů pro jednotlivé značky vozidel,

které najdete na našich stránkách v sekci dílenských vestaveb.

Nebo Vám rádi vymyslíme řešení od A po Z - stačí nám napsat Vaši představu o vestavbě na

info@do-dodavky.cz nebo nám zavolejte na +420 608 266 990.



E20001

9.000,- Kč

E20002

E20003

E20004

Specikace:

3 police, délka polic 800 mm

Rozměry DxŠxV:

800 X 300 X 890 mm

Váha: Zatížení:

12 kg 40 kg / police

9.000,- Kč

Specikace:

3 police, délka polic 1000 mm

Rozměry DxŠxV:

1000 X 200 X 890 mm

Váha:

11 kg 40 kg / police

10.000,- Kč

Specikace:

3 police, délka polic 1000 mm

Rozměry DxŠxV:

1000 X 300 X 890 mm

Váha:

15 kg 40 kg / police

15.400,- Kč

Specikace:

3 police, délka polic 800 mm
2 police, délka polic 392 mm
3 šuplíky

Rozměry DxŠxV:

1200 X 300 X 890 mm

Váha:

27 kg 40 kg / police, 20 kg / šuplík

Zatížení:

Zatížení:

Zatížení:



E20005

E20006

E20007

E20008

18.700,- Kč

Specikace:

3 police, délka polic 800 mm
2 police, délka polic 392 mm
3 police s kufříky

Rozměry DxŠxV:

1200 X 300 X 890 mm

Váha: Zatížení:

26 kg 40 kg / police, 15 kg / police s kufříkem

16.000,- Kč

Specikace:

3 police, délka polic 1000 mm
2 police, délka polic 392 mm
3 šuplíky

Rozměry DxŠxV:

1400 X 300 X 890 mm

Váha:

30 kg 40 kg / police, 20 kg / šuplík

19.300,- Kč

Specikace:

3 police, délka polic 1000 mm
2 police, délka polic 392 mm
3 police s kufříky

Rozměry DxŠxV:

1400 X 300 X 890 mm

Váha:

31 kg 40 kg / police, 15 kg / police s kufříkem

17.300,- Kč

Specikace:

6 polic, délka polic 800 mm

Rozměry DxŠxV:

1600 X 300 X 890 mm

Váha:

28 kg 40 kg / police

Zatížení:

Zatížení:

Zatížení:



E20009

685 €

E20010

876 €

E20011

E20012

17.800,- Kč

Specikace:

6 polic, délka polic 1000 mm

Rozměry DxŠxV:

2000 X 300 X 890 mm

Váha: Zatížení:

29 kg 40 kg / police

22.800,- Kč

Specikace:

3 police, délka polic 1000 mm
3 police, délka polic 600 mm
2 police, délka polic 392 mm
3 šuplíky

Rozměry DxŠxV:

2000 X 300 X 890 mm

Váha:

38 kg 40 kg / police, 20 kg / šuplík

26.000,- Kč

Specikace:

3 police, délka polic 1000 mm
3 police, délka polic 600 mm
2 police, délka polic 392 mm
3 police s kufříky

Rozměry DxŠxV:

2000 X 300 X 890 mm

Váha:

38 kg 40 kg / police, 15 kg / police s kufříkem

17.400,- Kč

Specikace:

3 police, délka polic 1000 mm
3 police, délka polic 800 mm

Rozměry DxŠxV:

1800 X 300 X 890 mm

Váha:

23 kg 40 kg / police

Zatížení:

Zatížení:

Zatížení:



4356 43574355

Univerzální hák

Délka Part.No

50 50 88 (2) 4355 480,-

85 80 100 4356 300,-

61 83 55 4357 265,-

Popruhy s držáky

Information Šířka

1200 mm, nylonový popruh 25 4365 580,-

1000 mm, elastický popruh 25 4366 630,-

Držáky, které upevníte na perforovanou stěnu regálu.

Plastové multiboxy

Délka Kg Part.No

300 145 154 0,4 3050 240,-

300 235 154 0,5 3052   310,-

Průhledné víka pro multiboxy

300 150 3050 3060 140,-

300 240 3052 3062 225,-

Oddělovací přepážky pro multiboxy

140 154 3050 3070 60,-

230 154 3052 3072 75,-

Organizéry do šuplíků

Délka Kg Part.No

300 127 70 0,2 3001 240,-

300 172 70 0,3 3003   310,-

Organizéry do šuplíků pro uložení drobného materiálu.

Šířka Výška

V jednoduchosti je síla. Robustní háky, které můžete připevnit na
perforovanou stěnu regálu nebo na okraj polic.

Cena

Part.No Cena

Šířka Výška Cena

Šířka Výška Cena



4380 4381

4077
4080

4361

4359
4351

4375

4385

Přepážky do polic

Délka Kg Part.No

- 110 2753 75,-

300 110 0,2 2754 110,-

Gumová podložka

Délka Kg Part.No

298 0,4 6699 220,-

Naše gumová podložka má tloušťku 1 mm a hladký povrch. 

Držák na hadice a kabely

Délka Part.No

79 267 168 4077 730,-

135 110 85 4080 670,-

Držák na spreje

70 80 125 4351 440,-

Držák na vizitky

30 65 77 4359 220,-

Polička k perforované stěně
62 100 64 4361 570,-

Držák na nářadí

81 285 150 4375 670,-

Držák na baterie k aku nářadí

72 80 140 4380 540,-

63 91 103 4381 470,-

Držák na odpadkové pytle

300 278 87 4385 1.480,-

Šířka Výška Cena

Cena

Výška Informace Cena

Držáky (pár)



Více informací na našich webových stránkách: 

www.do-dodavky.cz

Katalogy pro jednotlivé značky vozidel: 

www.do-dodavky.cz/dilenske-vestavby-do-dodavek

Objednávat a kontaktovat nás můžete: 

www.do-dodavky.cz/poptavka
info@do-dodavky.cz

+420 608 266 990


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

